常州市儿童医院关于新增除皱术特需
[bookmark: _GoBack]医疗服项目价格公示

根据《常州市医疗机构特需医疗服务项目价格管理办法》（常价规〔2013〕1号）文件要求，医院对近期拟开展的除皱术（全脸化学换肤）和除皱术（鼻部化学换肤）2项特需医疗服务项目进行自主定价，并报送市医疗保障保局完成价格备案审批手续。
现予以公示。公示期：2024年6月27日至2024年7月3日。

	编码
	项目名称
	医保支付类别
	计价单位
	价格（元）

	331604014-（1）
	除皱术（全脸化学换肤）
	丙
	次
	630

	331604014-（2）
	除皱术（鼻部化学换肤）
	丙
	次
	430

常州市儿童医院
2024年6月27日